EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

SANI D U VIARE ‘ JUNTA DIRECTIVA

L

E1 HOSPITAL A SU SERVICIO

Cédigo de prestador
950010000101
' Nit - 832Q01966-2

EVALUACION DE LA CONVOGATORIA N°001-2033

/

OBJETO: “CONTRATAR LOS SERVICIOS DE REVISORIA FISCAL DE LA EMPRESA .
SOCIAL HOSPITAL SAN JOSE DEL GUAVIARE”

1

. A los dieciocho (18) dias del mes de abril de das mil veintitrés (2023),
reunidos los miembros del Comité Evaluador, las doctoras, Haidy Carolina
Ospina Valencia y Rosa Emiliana Melo Loaiza, se procede a suscribir el Acta

de Evaluacion de las propuestas

presentadas:

Se recibieron dos (2) propuestas los cuales se recibieron a continuacion:

Orf\fo rta Proponente No. Folios | Péliza de Seriedad
‘ ECOINNOVA (Folios 270 Originales R
EMPRESARIAL SAS Propuesta Técnica) 30-44-101051991
] g Seguros-del
' "(Folios 270 Copias Estado S.A.
. i Propuesta Técnica) .
D&S CONSULTORES Y :
2| AUDITORES SAS ZOMAC | 1 No la adjunta

. Parala verificacion dé los requisitos exigidos en el Acuerdo No 001 de fecha 2023,
se dispuso efectuar la revision de documen’ros esenCIoles que debe contener la

oferta — HABILITANTES.
e ASPECTOS JURIDICOS

¢

1 | ECOINNOVA EMPRESARIAL SAS

NO |N.A| FoOLO

L . DESCRIPCION |
| Carta de presentacion de la propuesta X 3A4
Pdliza de Garantia de Seriedad X 156 A 158 |-
Cerfificado de Existencia y Representaciéon Legal o registro '
mercantil ¢ X . 27 A28
' 1
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~ _ ELHOSPITAL A-SU SERVICIO

s . Cédigo de prestador
. ’ ; 95001000@101
OSPITAL ’ , Nit - 832001966-2 .
Wosbngilt JUNTA DIRECTIVA - L
Ac’ro de Oufonzcaon o Jun’ro de Nelei{e}]
Antecedentes disciplinarios de la persona natural (comerciante o X 37.
R/Legal) g
Antecedentes disciplinarios de la persona juridica ‘X ‘ 36
Formato declaracién inhabilidades e incompatibilidades X 266 -
Antecedentes Fiscales de la personajuridica [ X -38 i
Antecedenfes Fiscales de la persond natural (comerciante o X . 39
R/Legdl) . .
Antecedentes.penales - X 40
Antecedente de sistema de régistro nocnonol de medidas % 41 '
correctivas
Certificado de parafiscales y aportes a seguridad X
Documento que define la situacion militar >~ | X
Cedula de ciudadania i} X 30
R.U.T. ] 1 X . 44 A 47
-"Compromiso de om‘ncorrupcnon o . : - * 270
Observaciones: Cumple conlos requisifos juridicos. » ‘ ! o
2 '( D&S CONSULTORES Y AUDITO’R'ES SAS ZOMAC Y
]
- r
DESCRIPCION | N NO | N.A FOLIO
Carta de presentacion de la propuesta . . ) X 1A2
{ Pdliza de Garanfia deiSeriedad: P X )
Ceriificado dée Existencia y Represenfccnon Legal o registro
mercantil . - X 9A1]
| Acta de autorizacién-o junia de socios ’ N X
» Anfecedentes  disCiplinarics ~ de la  persona  natural % ' : 3 .
{comerciante o R/Legal) .
b ' ¥ ) Verificado
Antecedentes disciplinarios de la persona juridica . . en linea
Declaracion inhabilidades e incompatibilidades . X '
. ) Verificado
Antecedentes Fiscales de la. persona juridica . . . X ! en linea
Antecedentes Fiscales de la persona-natural (comerciante o X ’ e ' 15
R/Legal) . . .
Antecedentes penales . X ! 14
' 2
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EIHOSPITAL A SU SERVICIO‘

’ Cédigo de prestador
950010000101
i ! ) Nit - 832001966-2
A ost o oAk JUNTA DIRECTIVA ¢
Antecedente de sistema de redistro nacional de medidas X Verificado
correctivas .enlinea
Certificado de parafiscales y aportes a segurldod X 46
.Documento que define la situacidn militar . X
Cedula de ciudadania , . X 26 R/V
R.U.T. . . X 20 A 21
Compromiso de oh’ncorrupcnon ) X 47

Observaciones: No cumple con los requisitos juridicos ya que los documentos
aportados se evidencia la firma como imagen sobre puesta en los documentos
aportados, el certificado de existencia y representacidn Legal o registro mercdntil
no se encuenira renovada, no aporta declaracién inhabiidades e
incompatibilidades, no aporta la, garantia de seriedad de la oferta con’ llevcndo
con este Uitimo al rechazo de la oferta.

" e« ASPECTOS TECNICOS

1 | ECOINNOVA EMPRESARIAL SAS-
REVISOR FISCAL PRINCIPAL

Hoja dé Vida . , CUMPLE
Formato Unico de'bienes y rentas. - " CUMPLE
Autorizacién de verificacién de antecedentes (ley CUMPLE *
1581/12 Proteccion datos personales) _ -
Copia Libreta Militdr (hombres menores de 50 afios) © C o .
certificado de definicién de situacién militar -+, . N/A
Diploma y Acta de Grodo Titulo profesnonol como A
confador pubhco CUMPLE
Tafjeta profesional comoe contador ' ' CUMPLE
Registro Unico tributario ' CUMPLE
Cerlificado de capacitaciones en SARLAFT, NORMAS . CUMPLE
NIIF, Y NORMASIISO ‘ ,
Certificado de antecedentes disciplinarios éxpedido por | .
la Juntd Central,de Contadores;.con una expedicion no | CUMPLE :
superior a fres (3) meses o

i
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- ~ EIHOSPITAL A SU SERVICIO

‘ Cddigo de prestador

950010000101
. i Nit - 832001966-2

ANJO S, covRE . JUNTA DIRECTIVA

EMPRESA SOCIAL DEL, ESTADO

Cerhﬂcodo de amecedenfes fiscales, disciplinario, |, - -
judiciales, medidas cdrrectivas y  consulfa de: CUMPLE
inhabilidades de delitos sexuales. -

~

Experiencia General: Cinco (05) afos en revisoria fiscal |/

certificadas con ‘SUS respectivas * funciones CUMPLE
desémpefiadas, fipo de contratacion, nombre de la i
enfidad. 7 > B

‘| Experiencia Especifica: Tres (03) afos en audlitoria o
revisoria fiscal en el sector salud certificadas con sus

respectivas  funciones desempefadas, tipo de t CUMPLE
contratacién, nombre de la entidad. "

' REVISOR FISCAL SUPLENTE -~
Hoja de Vida . : CUMPLE
Formato Unico dé bienes y rem‘os "> CUMPLE
Autorizacién de verificdcién de antecedenfes, (ley éUMPLE
1581/12 Proteccidn.datos personales) , ;
Copia Libreta ‘Militar {(hombres-menores de 50 afios) ©
certificado de-definicién de situacién militar N.A
Diploma y Acta de Grado Titulo profesioncl como .
‘Contador Pblico. > | CUMPLE
Tarjeta profesional como contador CUMPLE ‘
Registro Unico tributario ) - ' CUMPLE
Certificado de capacitaciones en SARLAFT NORMAS-NIF,
Y NORMAS ISO CUMPLE
Ceffificado de gntecedentes dlSClpllnorlos expedido por

*| la Junta Central de Contadores, con und exped|c10n no *CUMPLE -

superior a tres (3) meses

Cerfificado de anfecedenies fiscales, disciplinorio,
judiciales, medidas correctivas y consulta de CUMPLE
inhabilidades de-delitos sexuales. ) '

Experiencia General: Cinco 105) afios en revisorfa fiscal

cer’rijicodos con SUS respecfivas . funciones | . CUMPLE
desempenadas, tipo de contratacion, nombre de la| © - '
entidad. , !

~ h ‘ . * 4
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El HOSPITAL A SU SERVICIO
' Cédigo de-prestador
- o - - 950010000101

Nit - 832001966-2
HOSPITAL
SN ot oz oy TARE ~

EMPRESA SOC!IAL DEL ESTADO
b

JUNTA DIRECHVA

Experiencia Especifica: Tres (03) -afios en auditoria o
. , . T . p.
revisoria fiscal en el sector salud certificaodas con sus

respectivas  funciones desempefiadas, fipo  de CUMPLE
confratacidon, nombre de ja entidad.
OBSERVAACIONES: Cumple desde el aspecto técnico.
2 | D&S CONSULTORES Y AUDITORES SAS ZOMAC, /
REVISOR FISCAL PRINCIPAL ' ¢
Hoja de Vida ‘ ' ) CUMPLE
Formato Unico de bienes y.fentas. C - NO CUMPLE
Autorizacidon de verificacion de antecedentes (ley 1581/12 | - NO CUMPLE
Proteccién datos persondles)
.Copia®” Libreta Militar (hombres menores de 50 onos) o“ N/‘A
certificado 'de definicién de situacién militar : ‘
Diploma y Acta de Grado TITqu profesional como com‘c:dor CUMPLE
publico. ; .
Tarjeta profesional como com‘odor CUMPLE
Registro:Unico fributario : CUMPLE.
Cerfificado de capacitaciones en SARLAFT NORMAS NIF, Y
NORMAS [SO . - NO CUMPLE
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la
Junta Central de Cohtadores, con una expedicion no superior NO CUMPLE
a tres (3)}-meses
Certificado de antecedentes fiscales, .disciplinario, judicidles,
medidas correcfivas y consulia de inhabilidades de delitos NO CUMPLE
séxvales.
Experiencia General: Cinco (05) &fios en revisoria fiscal ,
certificadas con sus respectivds funciones desempefiadas, . CUMPLE
tipo de'contratacién, nombre de la entfided.
Experiencia Especifica: Tres (03) afios en auditofia o revisoria |
fiscal en el sector salud certificadas con sus respectivas' NO CUMPLE
funciones desempefiadas, tipo de contratacién, nombie de |
la entiddad. } \

)
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‘ EI HOSPITAL A SU SERVICIO
! - Cédigo de prestador

950010000101
. Nit - 832001966-2

_ JUNTA DIRECTIVA  +

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

L i
S HOSPITAL V]ARE

" - Proponenje 1

JURIDICAMENTE

TECNICAMENTE

, » -REVISOR FISCAL SUPLENTE .
Hoja de Vida ' CUMPLE
Formato Unico de bienegs-y rentas. NO CUMPLE
Autorizacién de verificaciéh de antecedentes (ley 1581/12 NO. CUMPLE
Proteccidn datos personales) .

. Coplg lerel‘.ak Ml|IT'Or, (homt.)res' menores de 50 afos) o NO CUMPLE
certificado de definicion de situacion militar L
Dllplc?mc y Acta -de Grado Titulo profesional como Contfador CUMPLE'.
PUblico.

Tarjeta profesional como contador CUMPEI@
Registro Unico fributario ) CUMPLE
Certificadd de copoc1‘rc1cuones en SARLAFT, NORMAS NIF, Y :
NORMAS ISO ] NO-CUMPLE
Cerfificado de Gm‘eceden*res disciplinaridos expedido por la _

s Junta.Central ‘de Contadores, con una expedtcron no superlor NO TCUI\/\,ELE
a tres [3) meses -
Certificado de antecedentes fiscales, disciplinario, jUdlCldleS -

| medidas correctivas y consulta de inhabilidades de delitos NO CUMPLE

f\seonles. - , ,

Experiencia General: Cinco (05) afios en revisoria fiscal ]
certificGdas con sus respectivas - funciones desempefnadas, NO CUMPLE
tipo de com‘rcx‘rcmon nombre de la entidad. )

Experlencm Especifica: Tres (Q3) afios en auditoria e revisoria

fiscal en el sector salud certificadas con sus respectivas NO CUMPLE
funciones desempenodos tipo cle contratadion, nombre de

la entidad.

OBSERVACIONE’S No Cumple desde el Gspec’ro técnico. ,

_RESULTADO FINAL: ‘ \

PR_OPONNE—NTES . NOMEBRE HABILITADO HABILITADO

ECOINNOVA EMPRESARIAL
SAS ',

-CUMPLE

‘CUMPLE
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El HOSPITAL A SU SERVICIO

v - — - Cédigo de.prestador
- , - ¢ +950010000101
HOSPITAL ) ) ' ' Nif - 832001966-2
Wosmemll - . JUNTADIRECTIVA . ) :
Proponente 2 |.D&S CONSULTORES Y RECHAZADO NO CUMPLE
b AUDITORES SAS ZOMAC N g
’e - ; - -
- : EVALUACION TECNICA: ‘

1

1 ECOINNOVA EMPRESARIAL SAS

Ponderacién . PUNTAJE ,

! | Experiencia adicional del Rewsor 40
Fiscal Principall ‘ - )
Estudio adicional del Revisor Flscol 20 ’
-orincipal : . ' .
- | Talento Humano adicional ’ 10 - ' T
« | Enfrevista s -t f v g 22 5,
Total . C T 92.5

OBSERVACION Proponente CUMPLE con les requisitos habilitanfes y obtiene
.p{unfuomon de 92.5 puntos.

‘ ' CONCLUSION )
El comité Evaluader designado de haber realizado la evaluacion correspondlem‘e
a la propuesta,:de acuerdo a la convocaioria Publica N°001 de 2023, considera
gue el anterior es el resultado obtenido. =~ . '

* No siendo otfroel propdsito se levanta la prgsenfe a lospllec:ocho (18) diasdelmes. .
de abril de dos mil veintitrés (2023). N :

}

Y

Firmas del cx mité evoluodor

ﬁCAR NA OSPI A VALENCIA'

JEFE DE LA OFICINA  JURIDICA Y SUBGERENTE- A ) Y
CONTRATACION
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